
LAGUNES LARA OFELIA
5.5 kW 20 de Mayo de 2024
1C 886151204617

708 kW/h $ 1,938

10 1,620 kW/h $54

97.19 % BIMESTRE $ 1,884

$11,628.66 MXN $326.58 MXN $11,302.08 MXN

550 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.6 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 23,370.40



Propuesta 1 20 de Mayo de 2024 4 de Junio de 2024

# 20240007

LAGUNES LARA OFELIA  

10 JA Solar Mono 550W

0 S6-GR1P5K

0 Estructura Aluminio

0 Material Eléctrico AC/DC de acuerdo a la NOM 001 SEDE 2012

0 Mano de obra especializada ECO586.01

0 Gestíon CFE

Subtotal $ 77,901.35

IVA $ 12,464.22

TOTAL (MXN) $ 90,365.56

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 11,628.66 $ 326.58 $ 23,370.40 $ 11,302.08 $ 34,672.48 $ -55,693.08

2 $ 11,977.52 $ 336.38 $ 0.00 $ 11,641.14 $ 11,641.14 $ -44,051.94

3 $ 12,336.85 $ 346.47 $ 0.00 $ 11,990.38 $ 11,990.38 $ -32,061.56

4 $ 12,706.95 $ 356.86 $ 0.00 $ 12,350.09 $ 12,350.09 $ -19,711.47

5 $ 13,088.16 $ 367.57 $ 0.00 $ 12,720.59 $ 12,720.59 $ -6,990.88

6 $ 13,480.80 $ 378.60 $ 0.00 $ 13,102.21 $ 13,102.21 $ 6,111.33

7 $ 13,885.23 $ 389.95 $ 0.00 $ 13,495.27 $ 13,495.27 $ 19,606.60

8 $ 14,301.79 $ 401.65 $ 0.00 $ 13,900.13 $ 13,900.13 $ 33,506.74

9 $ 14,730.84 $ 413.70 $ 0.00 $ 14,317.14 $ 14,317.14 $ 47,823.87

10 $ 15,172.76 $ 426.11 $ 0.00 $ 14,746.65 $ 14,746.65 $ 62,570.52

11 $ 15,627.95 $ 438.90 $ 0.00 $ 15,189.05 $ 15,189.05 $ 77,759.57

12 $ 16,096.79 $ 452.06 $ 0.00 $ 15,644.72 $ 15,644.72 $ 93,404.30

13 $ 16,579.69 $ 465.62 $ 0.00 $ 16,114.06 $ 16,114.06 $ 109,518.36

14 $ 17,077.08 $ 479.59 $ 0.00 $ 16,597.49 $ 16,597.49 $ 126,115.84

15 $ 17,589.39 $ 493.98 $ 0.00 $ 17,095.41 $ 17,095.41 $ 143,211.25

16 $ 18,117.07 $ 508.80 $ 0.00 $ 17,608.27 $ 17,608.27 $ 160,819.53

17 $ 18,660.59 $ 524.07 $ 0.00 $ 18,136.52 $ 18,136.52 $ 178,956.05

18 $ 19,220.40 $ 539.79 $ 0.00 $ 18,680.62 $ 18,680.62 $ 197,636.66

19 $ 19,797.02 $ 555.98 $ 0.00 $ 19,241.03 $ 19,241.03 $ 216,877.70

20 $ 20,390.93 $ 572.66 $ 0.00 $ 19,818.27 $ 19,818.27 $ 236,695.96

21 $ 21,002.65 $ 589.84 $ 0.00 $ 20,412.81 $ 20,412.81 $ 257,108.78

22 $ 21,632.73 $ 607.54 $ 0.00 $ 21,025.20 $ 21,025.20 $ 278,133.98

23 $ 22,281.72 $ 625.76 $ 0.00 $ 21,655.95 $ 21,655.95 $ 299,789.93

24 $ 22,950.17 $ 644.53 $ 0.00 $ 22,305.63 $ 22,305.63 $ 322,095.56

25 $ 23,638.67 $ 663.87 $ 0.00 $ 22,974.80 $ 22,974.80 $ 345,070.36

Av. Universidad Mzna 251 Lt 1, Sta. María Guadalupe las Torres 1A Sección, Edo. Méx. Cp 54760


